ad arcum Ecce Homo ubi a Hierosolymitano Patriarcha die XVII Aprilis 

mensis anno MCMVIII, feria nempe sexta in Parasceve, erecta fuit Con-

ACTA, vol. II, n. 4. — 15-3-910. 10 
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fraternitas titulo Nostrae Dominae de Sion eiusque statuta probata fue

runt. Illam autem confraternitatem pro Iudaeorum conversione impe¬ 

tranda constitutam, Apostolica similiter auctoritate, tenore praesentium 

ad Archisodalitatis titulum et gradum, perpetuum in modum evehimus, 

omnibus ei iuribus et privilegiis additis, quae ad Archisodalitia de more 

pertinent. Propterea concedimus Moderatori atque officialibus praesen

tibus et futuris societatis huius sic per Nos ad archisodalitii dignitatem 

evectae, ut ipsi in posterum, servatis forma Constitutionis Clementis 

PP. VIII Praedecessoris Nostri rec. mem. aliisque apostolicis ordinatio¬ 

nibus desuper editis, omnes et singulas eiusdem nominis atque instituti 

societates ubique terrarum existentes, eidem Archisodalitio legitime aggre¬ 

gare queant; utque illis singulas et universas indulgentias, relaxationes 

ipsi Archiconfraternitati a Sede Apostolica concessas et aliis communi¬ 

cabiles, communicare licite similiter valeant. Decernentes praesentes 

litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spectare 

poterit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in prae

missis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et defi¬ 

niri debere, atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis 

auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus 

Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, 

aliis Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque, speciali 

licet atque individua mentione et derogatione dignis, in contrarium 

facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xxiv Au

gusti MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. $i S. a Secretis Status. 

II. 

FIDELES OMNES, MANU GESTANTES APPOSITUM ROSARIUM, RITE BENEDICTUM, 

IN RECITATIONE CORONAE PRETIOSISSIMI SANGUINIS, INDULGENTIAM L DIE

RUM PRO QUOLIBET " PATER " ET QUOLIBET " GLORIA " LUCRARI POS

SUNT, PRAETER IAM CONCESSAS. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Decessor Noster recolendae me¬ 

moriae L&o PP. XIII per Rescriptum S. Congregationis Indulgentiarum 

sub die XVIII Septembris anno MDCCCXCIII Sodalibus inscriptis in Con-
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fraternitatem a Pretiosissimo Sanguine, cum recitent coronam ipsius Pre¬ 

tiosissimi Sanguinis, manu gestantes appositum rosarium rite benedictum, 

pro qualibet Dominica oratione et qualibet prece a « Gloria Patri » nun¬ 

cupata, partialem quinquaginta dierum indulgentiam, vel defunctis appli¬ 

cabilem, largitus est Nunc autem cum dilecti filii sacerdotes Missionarii a 

Pretiosissimo Sanguine Nos enixis precibus flagitaverint, ut indulgentiam 

eandem ad universos ex utroque sexu fideles extendere de Apostolica 

benignitate, vel imus: Nos salutare ac frugiferum consilium esse rati, 

coelestium munerum erogatione, excitare gentes ad passionis Domini 

mysterium rite recolendum, votis his piis annuendum libenti quidem 

animo existimavimus. Quare de Omnipotentis Dei misericordia ac Beati 

Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi per praesentes con

cedimus, ut singuli atque universi fideles ex utroque sexu, nunc et in 

posterum ubique terrarum existentes potiri queant praefata partiali 

indulgentia adnexa recitationi Coronae Sanguinis Pretiosissimi, dummodo 

serventur conditiones omnes quae additae sunt concessioni, quam recen¬ 

suimus, per memoratum Rescriptum a Decessore Nostro Confraternitatis 

cognominis Sodalibus factae, et dummodo ipsae Coronae sint rite bene¬ 

dictae a potestatem habentibus, et iuxta formulam a Sacrorum Rituum 

Congregatione probatam. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Sed volumus ut 

praesentium Litterarum exemplar, sub poena nullitatis gratiae obtentae, 

ad Supremam Congregationem S. Romanae et Universalis Inquisitionis 

de more exhibeatur; ac similiter ut praesentium Litterarum transumptis, 

seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, 

et sigillo personae in ecclesiastica dignitate vel officio constitutae munitis, 

eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si 

forent exhibitae, vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die ix Decem

bris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

a Secretis Status. 

Die 13 Decembris 1909. — Praesentium Litterarum exemplar ad hanc Su

premam S. Congregationem S. Romanae et Universalis Inquisitionis exhibitum 

fuit. In quorum fidem, etc. 

Aloisius Giambene, Substitutus pro Indulgentiis. 
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III. 

INDULGENTIAM E T P R I V I L E G I U M A L T A R I S B . M A R I A E V I R G I N I S 

" A F R A X I N O " N U N C U P A T I , IN D I O E C E S I V E R O N E N S I . 

PIUS p p . x . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dilecti filii sacerdotes designati ad 

provehenda sollemnia quatercentenaria festa, quae ob memoriam Appa¬ 

ritionis B. M. Virginis a Fraxino nuncupatae prope Pischariam in dioe

cesi Veronensi habenda sunt, supplici Nos adeunt prece, ut eidem 

vetusto ac perinsigni sanctuario, de thesauro Ecclesiae Nobis divinitus 

commisso, singulares nonnullas gratias largiri, de Apostolica benignitate 

velimus. Nos autem inspecto gravi commendationis officio dilecti filii 

Nostri Bartholomaei S. R. E. Cardinalis Bacilieri ex dispensatione Apo

stolica Episcopi Veronensis, votis his piis annuentes, de Omnipotentis 

Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius auctori

tate confisi, altare B. M. Virginis a Fraxino, in memorato Sanctuario 

situm, Apostolico missarum pro defunctis privilegio, per praesentes ita 

decoramus, ut quandocumque sacerdos aliquis saecularis, vel cuiuslibet 

ordinis regularis, missam pro cuiusque fidelis anima, quae Deo in cha¬ 

ritate coniuncta ab hac luce migraverit, ad memoratum altare rite lita¬ 

verit, anima ipsa, si ita Deo placuerit, a purgatorii poenis liberetur. Pari 

insuper auctoritate largimur, ut servatis ecclesiasticorum canonum prae

scriptionibus ad ipsum Virginis altare Sacrum facientes, missam voti¬ 

vam B. M. Virginis celebrare possint quotidie exceptis dominicis, festis 

duplicibus primae et secundae classis, vigiliis feriis octavisque privi¬ 

legiatis. 

Tandem ut spirituali fidelium ad Sanctuarium dictum confluentium 

bono consulamus, omnibus et singulis fidelibus ex utroque sexu qui 

admissorum confessione sacramentali expiati, atque epulis coelestibus 

refecti, Virginis a Fraxino Sanctuarium diebus dominicis, ac festis B. M. 

Virginis visitent, ibique pro christianorum Principum concordia, haere¬ 

sum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exal¬ 

tatione pias ad Deum preces effundant, quo ex iis die id agant Plenariam 

omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer 

in Domino concedimus. His vero fidelibus qui corde saltem contrito 

quovis anni die, preces ut superius diximus fundentes, idem Sanctua

rium celebrent, de numero poenalium in forma Ecclesiae solita septem 

annos expungimus. Porro sinimus fidelibus ipsis fas siet, si malint, 

Acta Pii PP. X. 144 

plenariis his ac partialibus indulgentiis, functorum vita labes poenasque 

expiare. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpe

tuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die v Ianua

rii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £g S. a Secretis Status. 

IV. 

SEPARATUR A VICARIATU APOSTOLICO CE-LI SEPTENTRIONALIS DISTRICTUS 

PAO-T1NG-FOU, ATQUE EX EO NOVUS ERIGITUR VICARIATUS APOSTOLICUS 

CE-LI CENTRALIS APPELLATUS. 

PIUS PP. x . 

Ad futuram rei memoriam. — Nobis in sublimi Principis Aposto

lorum cathedra nullis quidem meritis Nostris divinitus collocatis, illud 

ante omnia cordi est, ut vera fides in universum terrarum orbem pro¬ 

pagetur; eaque de causa catholicas missiones longinquis in regionibus 

constitutas, impenso studio provehere satagimus, quaeque in illarum 

emolumentum cedant, vigili sollicitudine praestare maturamus. Iamvero 

cum ad fovenda felicia incrementa, quae postremis hisce annis, adlabo¬ 

rantibus sacerdotibus a Missione suscepit christianum nomen in Vica¬ 

riatu Apostolico Ce-li Septentrionalis seu Pekinensis, venerabilis frater 

Stanislaus Jarlin, Episcopus titularis Pharbaetitensis, et memorati Vica

riatus dignissimus Praesul, Nobis proposuerit, ut in separatam missio¬ 

nem erigere dignaremur ipsius Vicariatus districtum Pao-ting-fou nun¬ 

cupatum; Nos omnibus rei momentis attento ac sedulo studio perpensis, 

cum Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus negotiis Prop. 

Fidei praepositis, votis his annuendum existimavimus. Quae cum ita 

sint, Motu proprio, ac certa scientia et matura deliberatione Nostris, 

deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium vi, distri

ctum Pao-ting-fou a Vicariatu Ce-li Septentrionalis seiungimus, eumque 

erigimus in separatum Vicariatum apostolicum, sub nomine Ce-li Cen¬ 

tralis, sacerdotum a Missione curis tradendum. Itaque novus hic Vica

riatus Apostolicus Ce-li Centralis sic per Nos erectus, complectatur dictum 

districtum Pao-ting-fou, constantem Praefectura primi ordinis Pao-ting-

fou, nec non altera secundi ordinis Y- tchoo, et finiatur ad septentrionem 

Praefecturis Suen-hoa-fou et Choun-tien-fou ad orientem, et meridiem 

Praefectura Ho-kien-fou, ad occidentem vero tum Praefecturis Ting-
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tchoo et Tcheng-ting-fou pertinentibus una cum memoratis ad provin

ciam civilem Tche-ly tum provincia civili Chan-Si. Ecclesiasticae autem 

limitetur ad septentrionem Vicariatu Apostolico Ce-li Septentrionalis, ad 

orientem et meridiem Vicariatu Ce-li Meridionalis, tandem ad meridiem 

et occidentem Vicariatu Ce-li Meridio-occidentalis. Decernentes praesen

tes litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios 

et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spe¬ 

ctare poterit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in 

praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan¬ 

tibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non 

tollendo, aliisque Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceteris

que, speciali licet atque individua mentione et derogatione dignis, in 

contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xiv Fe

bruarii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. 5i S. a Secretis Status. 

V. 
DIOECESIS AKCRENSIS AB AMADIENSI CHALDAEORUM DISIUNGITUR. 

VERERABILI FRATRI IOSEPHO EMMANUELI THOMAS, 

PATRIARCHAE BABYLONENSI CHALDAEORUM. 

PIUS PP. x . 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quae 

ad spirituale fidelium bonum satius procurandum opportuniora viden¬ 

tur, ea in hac sublimi Principis Apostolorum cathedra, licet immeren¬ 

tes, collocati, omni studio ac voluntate praestamus. Hoc igitur consilio 

ducti, Akcrensem dioecesim in tuo isto Patriarchatu, quae expostulan¬ 

tibus Georgio Ebed Jesu Khayyath, Patriarcha fel. mem., atque Synodo 

Episcoporum Chaldaici ritus, per similes Apostolicas litteras, die vice¬ 

simo tertio mensis Aprilis anno MDCCCXCV datas, Dioecesi Amadiensi 

perpetuo accessorie unita fuit, addito eidem Episcopo Amadiensi una 

cum iurisdictione etiam titulo Akcrensis, nunc ob graves causas , infe

rius descriptas, a praedicta dioecesi Amadiensi disiungendam censuimus. 

Quindecim enim annorum experimento, Nostri Delegati testimonio con¬ 

firmato, compertum est Episcopum Amadiensem nec apte nec commode 
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ob locorum distantias, impervias semitas, aliasque graves difficultates Ak

crensis dioeceseos regimini et gubernio incumbere posse. Quapropter 

tu, venerabilis frater, superiore anno in hac Alma Urbe Nostra praesens 

ob visitationem Sacrorum Liminum enixas preces Nobis adhibuisti, ut 

praedicta Akcrensis dioecesis ab Amadiensi iterum separaretur, et donec 

rite- de proprio Pastore provideri possit, potius a Patriarcha, cuius 

dioecesi illa propior est, interim administraretur. Quibus omnibus rei 

momentis cum Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, 

christiano nomini propagando praepositis pro negotiis Ritus orientalis, 

sedulo ac mature perpensis, tuis huiusmodi votis annuendum existima

vimus. Quare praesentium tenore ac de Apostolicae potestatis Nostrae 

plenitudine, praefatam sedem episcopalem Akcrensem ab Amadiensi Chal

daeorum separamus omnino ac disiungimus, et ita separatam ac divi¬ 

sam administrandam provisorie et ad interim curae et religioni vene

rabilis fratris Patriarchae Babylonensis pro tempore committimus, qui 

eandem regere et gubernare poterit etiam per dignum atque idoneum 

suum Vicarium ad nutum amovibilem, prout eidem videbitur in Domino 

expedire. Decernentes praesentes Nostras litteras firmas, validas, effica

ces, semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sor

tiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit in 

omnibus et per omnia plenissime suffragari sicque in praemissis per 

quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, 

atque irritum esse et inane si secus super his a quoquam quavis 

auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure 

quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et sanctionibus Apo

stolicis in contrariis facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxiv Februarii MCMX, Pontifi

catus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £g S. a Secretis Status. 
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E P I S T O L A E 

I. 

AD ANTONIUM TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM 

FISCHER, COLONIENSIUM ARCHIEPISCOPUM, PRO GRATIARUM ACTIONE OB 

VOLUMEN, TAMQUAM VENERATIONE OBSEQUIUM SUMMO PONTIFICI EXHI

BITUM, QUO RES OMNES CONTINENTUR IN CONVENTU EUCHARISTICO COLO¬ 

NIAE AGRIPPINAE GESTAE. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quem 

ex perspecta tua ac Germaniae Catholicorum sollertia conieceramus feli¬ 

cem exitum non ita pridem a te habiti Conventus Eucharistici, eundem 

Nobis testatum voluisti misso nuper volumine, ad res in eo gestas refe¬ 

rendas edito. Publica iam fama, iam ipse quem Roma misimus Ven. Fra

ter Noster, Episcopus Praenestinus, qui coetui eidem Nostro nomine